Excelentíssimo Senhor Presidente em Exercício da Câmara de Vereadores de

Poço das Antas.

Assunto: Licença por motivo de doença

Eu, Andréia Brinckmann Griebeler, venho respeitosamente a Vossa

Excelência requerer LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA, na sessão ordinária

do dia 08.03.2021, conforme prevê o Regimento Interno e o art. 27, § 2º, inciso I e

§ 3º da Lei Orgânica Municipal de Poço das Antas. Acompanha o presente

requerimento, em anexo, o atestado médico que comprova a doença.

Nestes termos, pede deferimento.

Poço das Antas, 08 de março de 2021.

____________________________

Andréia Brinckmann Griebeler
Vereadora - PDT